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OP GIOVANILE SAVIANO (0802017A)
SAVIANO - 05-01-2008 - 30-03-2008

Torneo OP GIOVANILE SAVIANO 0802017A

Luogo SAVIANO  [Napoli - Campania]
Periodo 05-01-2008 - 30-03-2008

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri DI DATO ALESSANDRO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Ulacco Luca              

1D'Aquino Ugo             

2
Esposito Leonardo        

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 15 NC Ulacco Luca              5.0 ITA 18.5021.0014.0014.75 1353 1496 1770 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1996

2 5 NC D'Aquino Ugo             5.0 ITA 19.0021.5014.0013.00 1467 1449 1689 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 1 0 1996

3 3 3N Esposito Leonardo        3.5 ITA 19.0020.5014.0014.00 1570 1456 1606 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 1 1992

4 7 NC Matuozzo Daniela         3.5 ITA 16.5018.0011.506.75 1455 1418 1476 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1995

5 14 NC Fuschillo Maria          3.0 ITA 18.5021.5013.503.00 1395 1437 1366 5 2 0 3 1 1 0 0 4 1 0 3 1 0 1995

6 16 NC Romano Matteo            3.0 ITA 16.5019.0012.004.75 1350 1433 1433 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1996

7 2 3N Bonadia Fabiano          3.0 ITA 19.0020.0014.5016.00 1578 1517 1590 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 1 1992

8 13 NC Zinnai Graziano Matteo   3.0 ITA 15.0016.0010.502.00 1422 1423 1352 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 1 0 1996

9 12 NC Perretta Luigi           3.0 ITA 15.5016.5010.502.50 1422 1415 1416 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1996

10 6 NC De Somma Annarita        3.0 ITA 13.0014.009.50 2.50 1461 1439 1439 6 3 0 3 4 1 0 3 2 2 0 0 0 0 1996

11 4 3N Consalvo Gerardo         2.5 ITA 18.5021.5014.007.00 1542 1480 1575 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 2 1993

12 1 2N Molza Giuseppe           2.5 ITA 14.5015.509.50 4.75 1670 1432 1528 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 2 1992

13 11 NC Sbarra Nicola            2.0 ITA 17.0018.0013.000.50 1413 1516 1277 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1999

14 8 NC Bellino Mattia           2.0 ITA 13.0014.0010.002.00 1437 1414 1415 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 2 1995

15 10 NC Sbarra Alessandra        1.0 ITA 14.0015.0010.500.50 1425 1449 1177 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1998

16 9 NC Gragnaniello Maria       0.0 ITA 15.0016.0011.500.00 1386 1484 750 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 0 2 1998
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Bellino Mattia           ITA CAM AV 1437 1414 1415 1995 M 134303

2 3N Bonadia Fabiano          ITA CAM SA 1578 1517 1590 1992 M 125169

4 3N Consalvo Gerardo         ITA CAM SA 1542 1480 1575 1993 M 125179

5 NC D'Aquino Ugo             ITA CAM NA 1467 1449 1689 1996 M 129422

6 NC De Somma Annarita        ITA CAM NA 1461 1439 1439 1996 F 129410

3 3N Esposito Leonardo        ITA CAM SA 1570 1456 1606 1992 M 120374

14 NC Fuschillo Maria          ITA CAM NA 1395 1437 1366 1995 F 128287

9 NC Gragnaniello Maria       ITA CAM NA 1386 1484 750 1998 F 135242

7 NC Matuozzo Daniela         ITA VEN TV 1455 1418 1476 1995 F 125593

1 2N Molza Giuseppe           ITA CAM NA 1670 1432 1528 1992 M 114423

12 NC Perretta Luigi           ITA CAM NA 1422 1415 1416 1996 M 125595

16 NC Romano Matteo            ITA CAM NA 1350 1433 1433 1996 M 125606

10 NC Sbarra Alessandra        ITA CAM NA 1425 1449 1177 1998 F 135234

11 NC Sbarra Nicola            ITA CAM NA 1413 1516 1277 1999 M 135235

15 NC Ulacco Luca              ITA CAM NA 1353 1496 1770 1996 M 127297

13 NC Zinnai Graziano Matteo   ITA CAM NA 1422 1423 1352 1996 M 133800
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

12 1 2N Molza Giuseppe           2.5 ITA | 9 N 1 | 15 B 0 | 11 N 1 | 2 B Â½ | 4 0 | 9 0 | 0

7 2 3N Bonadia Fabiano          3.0 ITA | 10 B 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 4 0 | 1

3 3 3N Esposito Leonardo        3.5 ITA | 11 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 14 B 1 | 15 N Â½ | 5 0 | -1

11 4 3N Consalvo Gerardo         2.5 ITA | 12 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 6 N 1 | 1 0 | 2 0 | 0

2 5 NC D'Aquino Ugo             5.0 ITA | 13 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 15 B Â½ | 16 N 1 | 3 1 | -1

10 6 NC De Somma Annarita        3.0 ITA | 14 B 0 | 8 B 0 | 13 N 1 | 4 B 0 | 11 N 1 | 10 B 1 | 2

4 7 NC Matuozzo Daniela         3.5 ITA | 15 N 0 | 13 B 1 | 16 N 0 | 11 B 1 | 2 N Â½ | 14 B 1 | 0

14 8 NC Bellino Mattia           2.0 ITA | 16 B 0 | 6 N 1 | 12 B 0 | 10 N 1 | 14 0 | 11 0 | 0

16 9 NC Gragnaniello Maria       0.0 ITA | 1 B 0 | 12 N 0 | 10 B 0 | 13 B 0 | 13 0 | 1 0 | 2

15 10 NC Sbarra Alessandra        1.0 ITA | 2 N 0 | 11 B 0 | 9 N 1 | 8 B 0 | 12 B 0 | 6 N 0 | 0

13 11 NC Sbarra Nicola            2.0 ITA | 3 B 0 | 10 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 6 B 0 | 8 1 | 1

9 12 NC Perretta Luigi           3.0 ITA | 4 N 0 | 9 B 1 | 8 N 1 | 16 B 0 | 10 N 1 | 15 B 0 | 0

8 13 NC Zinnai Graziano Matteo   3.0 ITA | 5 B 0 | 7 N 0 | 6 B 0 | 9 N 1 | 9 1 | 16 N 1 | -1

5 14 NC Fuschillo Maria          3.0 ITA | 6 N 1 | 16 B 1 | 15 N 0 | 3 N 0 | 8 1 | 7 N 0 | -3

1 15 NC Ulacco Luca              5.0 ITA | 7 B 1 | 1 N 1 | 14 B 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 12 N 1 | 0

6 16 NC Romano Matteo            3.0 ITA | 8 N 1 | 14 N 0 | 7 B 1 | 12 N 1 | 5 B 0 | 13 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Bellino Mattia           ITA 1437 4 2.00 2.10 -0.1 -3 1414.501415 1995 M 134303

2 3N Bonadia Fabiano          ITA 1578 5 3.00 2.90 0.1 3 1517.401590 1992 M 125169

4 3N Consalvo Gerardo         ITA 1542 4 2.50 2.30 0.2 6 1480.001575 1993 M 125179

5 NC D'Aquino Ugo             ITA 1467 5 4.00 2.60 1.4 42 1449.001689 1996 M 129422

6 NC De Somma Annarita        ITA 1461 6 3.00 3.20 -0.2 -3 1439.001439 1996 F 129410

3 3N Esposito Leonardo        ITA 1570 5 3.50 3.30 0.2 9 1456.201606 1992 M 120374

14 NC Fuschillo Maria          ITA 1395 5 2.00 2.20 -0.2 -6 1437.801366 1995 F 128287

9 NC Gragnaniello Maria       ITA 1386 4 0.00 1.50 -1.5 -54 1484.75750 1998 F 135242

7 NC Matuozzo Daniela         ITA 1455 6 3.50 3.30 0.2 6 1418.501476 1995 F 125593

1 2N Molza Giuseppe           ITA 1670 4 2.50 3.20 -0.7 -18 1432.501528 1992 M 114423

12 NC Perretta Luigi           ITA 1422 6 3.00 3.10 -0.1 3 1415.501416 1996 M 125595

16 NC Romano Matteo            ITA 1350 6 3.00 2.30 0.7 21 1433.001433 1996 M 125606

10 NC Sbarra Alessandra        ITA 1425 6 1.00 2.80 -1.8 -54 1449.501177 1998 F 135234

11 NC Sbarra Nicola            ITA 1413 5 1.00 1.80 -0.8 -30 1516.201277 1999 M 135235

15 NC Ulacco Luca              ITA 1353 6 5.00 1.90 3.1 93 1496.501770 1996 M 127297

13 NC Zinnai Graziano Matteo   ITA 1422 5 2.00 2.50 -0.5 -12 1423.801352 1996 M 133800
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OP GIOVANILE SAVIANO (0802017A)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Gragnaniello Maria       ITA 1386   |  1 2N Molza Giuseppe           ITA 1670 0 - 1

2 2 3N Bonadia Fabiano          ITA 1578   |  10 NC Sbarra Alessandra        ITA 1425 1 - 0

3 11 NC Sbarra Nicola            ITA 1413   |  3 3N Esposito Leonardo        ITA 1570 0 - 1

4 4 3N Consalvo Gerardo         ITA 1542   |  12 NC Perretta Luigi           ITA 1422 1 - 0

5 13 NC Zinnai Graziano Matteo   ITA 1422   |  5 NC D'Aquino Ugo             ITA 1467 0 - 1

6 6 NC De Somma Annarita        ITA 1461   |  14 NC Fuschillo Maria          ITA 1395 0 - 1

7 15 NC Ulacco Luca              ITA 1353   |  7 NC Matuozzo Daniela         ITA 1455 1 - 0

8 8 NC Bellino Mattia           ITA 1437   |  16 NC Romano Matteo            ITA 1350 0 - 1
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OP GIOVANILE SAVIANO (0802017A)
SAVIANO - 05-01-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Molza Giuseppe           1 ITA 1670   |  15 NC Ulacco Luca              1 ITA 1353 0 - 1

2 5 NC D'Aquino Ugo             1 ITA 1467   |  2 3N Bonadia Fabiano          1 ITA 1578 Â½ - Â½

3 3 3N Esposito Leonardo        1 ITA 1570   |  4 3N Consalvo Gerardo         1 ITA 1542 Â½ - Â½

4 14 NC Fuschillo Maria          1 ITA 1395   |  16 NC Romano Matteo            1 ITA 1350 1 - 0

5 6 NC De Somma Annarita        0 ITA 1461   |  8 NC Bellino Mattia           0 ITA 1437 0 - 1

6 7 NC Matuozzo Daniela         0 ITA 1455   |  13 NC Zinnai Graziano Matteo   0 ITA 1422 1 - 0

7 12 NC Perretta Luigi           0 ITA 1422   |  9 NC Gragnaniello Maria       0 ITA 1386 1 - 0

8 10 NC Sbarra Alessandra        0 ITA 1425   |  11 NC Sbarra Nicola            0 ITA 1413 0 - 1
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SAVIANO - 05-01-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Ulacco Luca              2 ITA 1353   |  14 NC Fuschillo Maria          2 ITA 1395 1 - 0

2 2 3N Bonadia Fabiano          1.5 ITA 1578   |  3 3N Esposito Leonardo        1.5 ITA 1570 Â½ - Â½

3 4 3N Consalvo Gerardo         1.5 ITA 1542   |  5 NC D'Aquino Ugo             1.5 ITA 1467 0 - 1

4 11 NC Sbarra Nicola            1 ITA 1413   |  1 2N Molza Giuseppe           1 ITA 1670 0 - 1

5 16 NC Romano Matteo            1 ITA 1350   |  7 NC Matuozzo Daniela         1 ITA 1455 1 - 0

6 8 NC Bellino Mattia           1 ITA 1437   |  12 NC Perretta Luigi           1 ITA 1422 0 - 1

7 13 NC Zinnai Graziano Matteo   0 ITA 1422   |  6 NC De Somma Annarita        0 ITA 1461 0 - 1

8 9 NC Gragnaniello Maria       0 ITA 1386   |  10 NC Sbarra Alessandra        0 ITA 1425 0 - 1

FSI - OP GIOVANILE SAVIANO (0802017A) - SAVIANO - 05-01-2008 - 30-03-2008 - Pag. 9/16



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP GIOVANILE SAVIANO (0802017A)
SAVIANO - 05-01-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC D'Aquino Ugo             2.5 ITA 1467   |  15 NC Ulacco Luca              3 ITA 1353 Â½ - Â½

2 1 2N Molza Giuseppe           2 ITA 1670   |  2 3N Bonadia Fabiano          2 ITA 1578 Â½ - Â½

3 3 3N Esposito Leonardo        2 ITA 1570   |  14 NC Fuschillo Maria          2 ITA 1395 1 - 0

4 12 NC Perretta Luigi           2 ITA 1422   |  16 NC Romano Matteo            2 ITA 1350 0 - 1

5 6 NC De Somma Annarita        1 ITA 1461   |  4 3N Consalvo Gerardo         1.5 ITA 1542 0 - 1

6 7 NC Matuozzo Daniela         1 ITA 1455   |  11 NC Sbarra Nicola            1 ITA 1413 1 - 0

7 10 NC Sbarra Alessandra        1 ITA 1425   |  8 NC Bellino Mattia           1 ITA 1437 0 - 1

8 9 NC Gragnaniello Maria       0 ITA 1386   |  13 NC Zinnai Graziano Matteo   0 ITA 1422 0 - 1
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OP GIOVANILE SAVIANO (0802017A)
SAVIANO - 05-01-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Ulacco Luca              3.5 ITA 1353   |  3 3N Esposito Leonardo        3 ITA 1570 Â½ - Â½

2 16 NC Romano Matteo            3 ITA 1350   |  5 NC D'Aquino Ugo             3 ITA 1467 0 - 1

3 2 3N Bonadia Fabiano          2.5 ITA 1578   |  7 NC Matuozzo Daniela         2 ITA 1455 Â½ - Â½

4 10 NC Sbarra Alessandra        1 ITA 1425   |  12 NC Perretta Luigi           2 ITA 1422 0 - 1

5 11 NC Sbarra Nicola            1 ITA 1413   |  6 NC De Somma Annarita        1 ITA 1461 0 - 1

6 1 2N Molza Giuseppe           2.5 ITA 1670   |  4 3N Consalvo Gerardo         2.5 ITA 1542 0 - 0 F

7 8 NC Bellino Mattia           2 ITA 1437   |  14 NC Fuschillo Maria          2 ITA 1395 0 - 1 F

8 9 NC Gragnaniello Maria       0 ITA 1386   |  13 NC Zinnai Graziano Matteo   1 ITA 1422 0 - 1 F
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OP GIOVANILE SAVIANO (0802017A)
SAVIANO - 05-01-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Perretta Luigi           3 ITA 1422   |  15 NC Ulacco Luca              4 ITA 1353 0 - 1

2 7 NC Matuozzo Daniela         2.5 ITA 1455   |  14 NC Fuschillo Maria          3 ITA 1395 1 - 0

3 16 NC Romano Matteo            3 ITA 1350   |  13 NC Zinnai Graziano Matteo   2 ITA 1422 0 - 1

4 6 NC De Somma Annarita        2 ITA 1461   |  10 NC Sbarra Alessandra        1 ITA 1425 1 - 0

5 3 3N Esposito Leonardo        3.5 ITA 1570   |  5 NC D'Aquino Ugo             4 ITA 1467 0 - 1 F

6 2 3N Bonadia Fabiano          3 ITA 1578   |  4 3N Consalvo Gerardo         2.5 ITA 1542 0 - 0 F

7 8 NC Bellino Mattia           2 ITA 1437   |  11 NC Sbarra Nicola            1 ITA 1413 0 - 1 F

8 1 2N Molza Giuseppe           2.5 ITA 1670   |  9 NC Gragnaniello Maria       0 ITA 1386 0 - 0 F
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1 Molza Giuseppe           
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: -18 Perf: 1528 Media: 1432.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Gragnaniello Maria       ITA 1386 284 0.84 1 1 1

2 B 15 NC Ulacco Luca              ITA 1353 317 0.87 0 1 1

3 N 11 NC Sbarra Nicola            ITA 1413 257 0.82 1 2 2

4 B 2 3N Bonadia Fabiano          ITA 1578 92 0.63 Â½ 2 2

5 4 3N Consalvo Gerardo         ITA 1542 128 0 F 2 2

6 9 NC Gragnaniello Maria       ITA 1386 284 0 F 2 2

3.16 2 2

2 Bonadia Fabiano          
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 3 Perf: 1590 Media: 1517.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Sbarra Alessandra        ITA 1425 153 0.7 1 1 1

2 N 5 NC D'Aquino Ugo             ITA 1467 111 0.65 Â½ 1 1

3 B 3 3N Esposito Leonardo        ITA 1570 8 0.51 Â½ 1 1

4 N 1 2N Molza Giuseppe           ITA 1670 -92 0.37 Â½ 1 1

5 B 7 NC Matuozzo Daniela         ITA 1455 123 0.67 Â½ 1 1

6 4 3N Consalvo Gerardo         ITA 1542 36 0 F 1 1

2.9 1 1

3 Esposito Leonardo        
3N ITA Elo Italia: 1570 Variaz: 9 Perf: 1606 Media: 1456.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Sbarra Nicola            ITA 1413 157 0.71 1 1 1

2 B 4 3N Consalvo Gerardo         ITA 1542 28 0.54 Â½ 1 1

3 N 2 3N Bonadia Fabiano          ITA 1578 -8 0.49 Â½ 1 1

4 B 14 NC Fuschillo Maria          ITA 1395 175 0.73 1 2 2

5 N 15 NC Ulacco Luca              ITA 1353 217 0.78 Â½ 2 2

6 5 NC D'Aquino Ugo             ITA 1467 103 0 F 2 2

3.25 2 2

4 Consalvo Gerardo         
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 6 Perf: 1575 Media: 1480.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Perretta Luigi           ITA 1422 120 0.66 1 1 1

2 N 3 3N Esposito Leonardo        ITA 1570 -28 0.46 Â½ 1 1

3 B 5 NC D'Aquino Ugo             ITA 1467 75 0.6 0 1 1

4 N 6 NC De Somma Annarita        ITA 1461 81 0.61 1 2 2

5 1 2N Molza Giuseppe           ITA 1670 -128 0 F 2 2

6 2 3N Bonadia Fabiano          ITA 1578 -36 0 F 2 2

2.33 2 2
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5 D'Aquino Ugo             
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 42 Perf: 1689 Media: 1449.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Zinnai Graziano Matteo   ITA 1422 45 0.56 1 1 1

2 B 2 3N Bonadia Fabiano          ITA 1578 -111 0.35 Â½ 1 1

3 N 4 3N Consalvo Gerardo         ITA 1542 -75 0.4 1 2 2

4 B 15 NC Ulacco Luca              ITA 1353 114 0.66 Â½ 2 2

5 N 16 NC Romano Matteo            ITA 1350 117 0.66 1 3 3

6 3 3N Esposito Leonardo        ITA 1570 -103 1 F 3 4

2.63 3 4

6 De Somma Annarita        
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -3 Perf: 1439 Media: 1439.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Fuschillo Maria          ITA 1395 66 0.59 0 0 0

2 B 8 NC Bellino Mattia           ITA 1437 24 0.53 0 0 0

3 N 13 NC Zinnai Graziano Matteo   ITA 1422 39 0.55 1 1 1

4 B 4 3N Consalvo Gerardo         ITA 1542 -81 0.39 0 1 1

5 N 11 NC Sbarra Nicola            ITA 1413 48 0.57 1 2 2

6 B 10 NC Sbarra Alessandra        ITA 1425 36 0.55 1 3 3

3.18 3 3

7 Matuozzo Daniela         
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 6 Perf: 1476 Media: 1418.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Ulacco Luca              ITA 1353 102 0.64 0 0 0

2 B 13 NC Zinnai Graziano Matteo   ITA 1422 33 0.55 1 1 1

3 N 16 NC Romano Matteo            ITA 1350 105 0.64 0 1 1

4 B 11 NC Sbarra Nicola            ITA 1413 42 0.56 1 2 2

5 N 2 3N Bonadia Fabiano          ITA 1578 -123 0.33 Â½ 2 2

6 B 14 NC Fuschillo Maria          ITA 1395 60 0.58 1 3 3

3.3 3 3

8 Bellino Mattia           
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 1415 Media: 1414.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Romano Matteo            ITA 1350 87 0.62 0 0 0

2 N 6 NC De Somma Annarita        ITA 1461 -24 0.47 1 1 1

3 B 12 NC Perretta Luigi           ITA 1422 15 0.52 0 1 1

4 N 10 NC Sbarra Alessandra        ITA 1425 12 0.52 1 2 2

5 14 NC Fuschillo Maria          ITA 1395 42 0 F 2 2

6 11 NC Sbarra Nicola            ITA 1413 24 0 F 2 2

2.13 2 2
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9 Gragnaniello Maria       
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -54 Perf: 750 Media: 1484.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Molza Giuseppe           ITA 1670 -284 0.16 0 0 0

2 N 12 NC Perretta Luigi           ITA 1422 -36 0.45 0 0 0

3 B 10 NC Sbarra Alessandra        ITA 1425 -39 0.45 0 0 0

4 B 13 NC Zinnai Graziano Matteo   ITA 1422 -36 0.45 0 0 0

5 13 NC Zinnai Graziano Matteo   ITA 1422 -36 0 F 0 0

6 1 2N Molza Giuseppe           ITA 1670 -284 0 F 0 0

1.51 0 0

10 Sbarra Alessandra        
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -54 Perf: 1177 Media: 1449.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Bonadia Fabiano          ITA 1578 -153 0.3 0 0 0

2 B 11 NC Sbarra Nicola            ITA 1413 12 0.52 0 0 0

3 N 9 NC Gragnaniello Maria       ITA 1386 39 0.55 1 1 1

4 B 8 NC Bellino Mattia           ITA 1437 -12 0.48 0 1 1

5 B 12 NC Perretta Luigi           ITA 1422 3 0.5 0 1 1

6 N 6 NC De Somma Annarita        ITA 1461 -36 0.45 0 1 1

2.8 1 1

11 Sbarra Nicola            
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -30 Perf: 1277 Media: 1516.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Esposito Leonardo        ITA 1570 -157 0.29 0 0 0

2 N 10 NC Sbarra Alessandra        ITA 1425 -12 0.48 1 1 1

3 B 1 2N Molza Giuseppe           ITA 1670 -257 0.18 0 1 1

4 N 7 NC Matuozzo Daniela         ITA 1455 -42 0.44 0 1 1

5 B 6 NC De Somma Annarita        ITA 1461 -48 0.43 0 1 1

6 8 NC Bellino Mattia           ITA 1437 -24 1 F 1 2

1.82 1 2

12 Perretta Luigi           
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 3 Perf: 1416 Media: 1415.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Consalvo Gerardo         ITA 1542 -120 0.34 0 0 0

2 B 9 NC Gragnaniello Maria       ITA 1386 36 0.55 1 1 1

3 N 8 NC Bellino Mattia           ITA 1437 -15 0.48 1 2 2

4 B 16 NC Romano Matteo            ITA 1350 72 0.6 0 2 2

5 N 10 NC Sbarra Alessandra        ITA 1425 -3 0.5 1 3 3

6 B 15 NC Ulacco Luca              ITA 1353 69 0.6 0 3 3

3.07 3 3
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13 Zinnai Graziano Matteo   
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -12 Perf: 1352 Media: 1423.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC D'Aquino Ugo             ITA 1467 -45 0.44 0 0 0

2 N 7 NC Matuozzo Daniela         ITA 1455 -33 0.45 0 0 0

3 B 6 NC De Somma Annarita        ITA 1461 -39 0.45 0 0 0

4 N 9 NC Gragnaniello Maria       ITA 1386 36 0.55 1 1 1

5 9 NC Gragnaniello Maria       ITA 1386 36 1 F 1 2

6 N 16 NC Romano Matteo            ITA 1350 72 0.6 1 2 3

2.49 2 3

14 Fuschillo Maria          
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -6 Perf: 1366 Media: 1437.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC De Somma Annarita        ITA 1461 -66 0.41 1 1 1

2 B 16 NC Romano Matteo            ITA 1350 45 0.56 1 2 2

3 N 15 NC Ulacco Luca              ITA 1353 42 0.56 0 2 2

4 N 3 3N Esposito Leonardo        ITA 1570 -175 0.27 0 2 2

5 8 NC Bellino Mattia           ITA 1437 -42 1 F 2 3

6 N 7 NC Matuozzo Daniela         ITA 1455 -60 0.42 0 2 3

2.22 2 3

15 Ulacco Luca              
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 93 Perf: 1770 Media: 1496.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Matuozzo Daniela         ITA 1455 -102 0.36 1 1 1

2 N 1 2N Molza Giuseppe           ITA 1670 -317 0.13 1 2 2

3 B 14 NC Fuschillo Maria          ITA 1395 -42 0.44 1 3 3

4 N 5 NC D'Aquino Ugo             ITA 1467 -114 0.34 Â½ 3 3

5 B 3 3N Esposito Leonardo        ITA 1570 -217 0.22 Â½ 3 3

6 N 12 NC Perretta Luigi           ITA 1422 -69 0.4 1 4 4

1.89 4 4

16 Romano Matteo            
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 21 Perf: 1433 Media: 1433.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Bellino Mattia           ITA 1437 -87 0.38 1 1 1

2 N 14 NC Fuschillo Maria          ITA 1395 -45 0.44 0 1 1

3 B 7 NC Matuozzo Daniela         ITA 1455 -105 0.36 1 2 2

4 N 12 NC Perretta Luigi           ITA 1422 -72 0.4 1 3 3

5 B 5 NC D'Aquino Ugo             ITA 1467 -117 0.34 0 3 3

6 B 13 NC Zinnai Graziano Matteo   ITA 1422 -72 0.4 0 3 3

2.32 3 3
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